平成　　年　　月　　日
内定者各位

平成○○年度入社式のご案内

拝啓　桜花の候、貴下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、弊社入社式を下記の日程で執り行いますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

日　時：
○○月○○日（○曜日）　午前１０時～
会　場：
本社　１２Ｆホール

神奈川県神奈川市神奈川町神奈川１２－３４
内　容：
・社長挨拶

・役員紹介

・辞令交付

・歓迎のことば

・新入社員答辞

・社歌斉唱

・閉会

・懇親会
持参品

卒業証明書、国民年金手帳、印鑑、預金通帳、筆記用具、
入社誓約書
問合せ：
総務課　TEL23-456-7890　担当：守山

以上